 1
Projekt z dnia 7 sierpnia 2007r.
ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA TRANSPORTU
1) 2)
z dnia .........................  2007 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich
niezbędnego wyposażenia

pkt 2 i 3, wysokość ta nie może przekraczać 1,50 m;”.
§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.
          Minister Transportu
W porozumieniu:
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji
Minister Obrony Narodowej
______________________
1)
Minister Transportu kieruje działem administracji rządowej - transport na podstawie §1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Transportu
(Dz. U. Nr 131, poz. 923).
 8
2)
 Niniejsze rozporządzenie, w zakresie swojej regulacji, wdraża postanowienia następujących dyrektyw Wspólnot
Europejskich:
- dyrektywy 2005/39/WE z dnia 7 września 2005 r. zmieniającej dyrektywę 74/408/EWG w sprawie pojazdów
silnikowych w odniesieniu do siedzeń, ich punktów mocowania i zagłówków (Dz. Urz. WE L 255 z 30.09.2005)
- dyrektywy 2005/40/WE z dnia 7 września 2005 r. zmieniającej dyrektywę 77/541/EWG w sprawie zbliżenia
ustawodawstw Państw Członkowskich odnoszących się do pasów bezpieczeństwa i urządzeń przytrzymujących
w pojazdach silnikowych (Dz. Urz. WE L 255 z 30.09.2005)
- dyrektywy 2005/66/WE z dnia 26 października 2005 r. w sprawie stosowania przednich układów zabezpieczających
w pojazdach silnikowych oraz zmieniającej dyrektywę 70/156/EWG (Dz. Urz. WE L 309 z 25.11.2005),
- dyrektywy 2006/26/WE z dnia 2 marca 2006 r. zmieniającej, w celu dostosowania do postępu technicznego,
dyrektywy 74/151/EWG, 77/311/EWG, 78/933/EWG, 89/173/EWG odnoszące się do kołowych ciągników rolniczych
i leśnych (Dz. Urz. WE L 65 z 07.03.2006),
- dyrektywy 2000/3/WE z dnia 22 lutego 2000r. dostosowująca do postępu technicznego dyrektywę 77/541/EWG
odnoszącą się do pasów bezpieczeństwa i urządzeń przytrzymujących w pojazdach silnikowych (Dz. Urz. WE L 53
z 25 lutego 2000r.).
3)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 109, poz. 925, Nr 175, poz.